贵州中医药大学 2025 年智慧课程建设项目

采购需求公示

第一章 采购范围

第一节 采购项目概述

一、项目概述

1、项目内容：该项目位于贵州中医药大学，内容为智慧课程建设服务，包括课

程门户、智慧课程设计与规划、课程图谱建设服务、AI 工作台教学应用开通、数字

人定制等，具体详见磋商文件。

2、供货期：合同签订后 5个月内。

二、资金来源

本项目资金来源为财政资金。

本项目的最高限价为：

大写：壹佰柒拾叁万捌仟柒佰肆拾柒元伍角

小写：¥1738747.50 元

三、采购合同管理

1.是否允许分包：否

2. 分包履行的具体内容、金额或者比例： /

四、根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46 号规定，本

项目是否专门面向中小企业采购：是，具体内容为：本项目属于专门面向中小微企

业采购(残疾人福利性单位、监狱企业视同小微企业享受预留份额)，供应商须提供

中小企微企业声明函（服务），本项目所属行业为：软件和信息技术服务业。

特别提示：如采购项目或品目涉及中小企业采购的，采购文件应当遵守《政府

采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46 号第十二条规定。